
__________________________________________________________________________________ 
BRF Vändkretsen, Kevingeringen 41, 182 50 Danderyd. 

Expeditionen är bemannad torsdagar 9-11 och nås då även på telefon 08-444 60 01. 
For information in English, please contact the board, e-mail styrelsen@vandkretsen.se. AiV 2/23. 

 
 
 
 
.  
 
 
 
 

 
ÅRSSTÄMMA DEN 25 MAJ KL 18.30 
Medlemmarna i BRF Vändkretsen kallas till ordinarie 
årsstämma torsdag den 25 maj kl 18.30. Stämman  
hålls i Stockholms golfklubbs restaurang, Kevinge  
strand 22, 1tr. Lokalen öppnar kl 18.00 för registrering. 
 
OBS! För deltagande i det efterföljande minglet ska 
anmälan göras i enlighet med information i kallelsen. 
 
Alla medlemmar hälsas varmt välkomna! 
 
CONTAINERS STÄLLS UPP 12-14 MAJ 
Från fredag den 12 maj till och med söndag den 14 maj finns containers uppställda att 
användas av boende i BRF Vändkretsen. Två containers kommer att ställas vid återvinnings-
huset vid KR 41 och två utanför stora tvättstugan KR 81. Tag tillfället i akt och passa på att 
rensa och gallra i lägenhet och förråd!  
 
Observera att dessa containers framför allt är avsedda för skrymmande grovavfall såsom 
möbler. Farligt avfall, elektronikartiklar och bildäck får absolut inte kastas där. Sådant 
kan lämnas vid Hagby återvinningsstation eller till den mobila återvinningsstationen som 
cirkulerar i kommunen. Användbara kläder och textilier, liksom prylar och husgeråd, kan 
lämnas till exempelvis Röda Korsets Kupan på Sätraängsvägen. 
 
Korttidsparkeringarna vid KR 41 och utanför stora tvättstugan kommer att spärras av i 
samband med att containers ställs ut. 
 
SOMMARSTÄNGT PÅ FÖRENINGSEXPEDITIONEN… 
Föreningsexpeditionen KR 41 är bemannad av fastighetsskötare från föreningens förvaltare 
Cemi helgfria torsdagar kl 9-11, och då går det även bra att ringa dit. Expeditionen har 
sommarstängt veckorna 27-30. Sista expeditionstiden före sommaren är torsdag den 29 juni. 
 
…SOM EFTER SOMMAREN FLYTTAR TILL NY LOKAL I KR 65 
När expeditionen öppnar igen efter sommaren, torsdag den 3 augusti, blir det i en ny lokal  
i KR 65, med ingång från den västra kortsidan. Här kommer att inrymmas förvaltningskontor 
och fastighetsskötarexpedition, precis som idag. Den nuvarande lokalen i KR 41 kommer att 
hyras ut till extern hyresgäst, vilket ger föreningen nya intäkter. Mer information om den nya 
expeditionen kommer längre fram. 
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NY HISS INSTALLERAD I KR 25 
Sedan den 2 maj finns en ny hiss installerad i KR 25, som är modern, snygg och funktionell. 
När det gäller hissen i KR 83 avvaktar styrelsen med utbyte, eftersom den nuvarande hissen 
än så länge fungerar i stort sett problemfritt. 
 
NYA REGLER FÖR STUDSMATTAN 
Studsmattan bakom återvinningshuset vid KR 41 skänker barnen mycket glädje – men tyvärr 
medför den också en del problem, speciellt för dem som bor nära. Grupper med ungdomar 
som inte bor här i området använder studsmattan, skräpar ned och ”låter” sena kvällar. 
Därför tydliggör vi nu reglerna genom att inom kort sätta upp ett nytt anslag vid studsmattan.  
 
Styrelsen vill särskilt fästa uppmärksamheten på att studsmattan är till för boende på 
Kevingeringen och besökare till dem, samt att det är viktigt att inte vara för många på 
studsmattan och att man turas om att hoppa. Självklart är det också viktigt att en vuxen finns 
närvarande när små barn hoppar. Låt oss hjälpas åt att skapa en trivsam stämning på och 
runt studsmattan! 
 
GRILLA GÄRNA – MEN FÖLJ REGLERNA OCH VISA HÄNSYN 
Grillsäsongen är äntligen här! Vi vill påminna om att grillning med kol- och gasolgrillar endast 
får ske på tre platser i området:  
- ”Grillberget” vid KR 83 
- Uteplatsen vid stora tvättstugan KR 81 (”Solberget”) 
- Uteplatsen vid KR 43 
Observera att grillning inte är tillåten inne i Hästskon. När det gäller boendes balkonger och 
uteplatser är endast grillning med elgrill tillåten. 
 
Vi ber dock alla som grillar att visa hänsyn till grannar och närboende. Det finns många som 
får obehag av rök från grillar, inte minst astmatiker. Det är tillåtet att grilla inom vår förening, 
men gör det med respekt för andra boende. Och kom ihåg att städa upp efteråt! 
 
FÖRSLAG OM NYA REGLER FÖR SNICKERIET SAMT RENSNING TILL HÖSTEN 
Föreningen har en snickeriverkstad i KR 67 som boende kan nyttja för enklare snickeri- 
arbeten och allmänt småfix. De ansvariga för verksamheten har föreslagit vissa förändringar  
i syfte att utveckla den. Nedan berättar Peter Gustafsson, Carl Troili och Mattias Wadeskog 
själva om sina idéer för snickeriet: 
 
”Vi föreslår att en medlemsavgift på 100 kr per år ska införas. Tanken med denna avgift är 
dels att kontinuerligt ha koll på vilka som använder snickeriet, dels att kunna köpa in ny 
utrustning. Idag är det vi själva som köper sopsäckar och dammsugarpåsar. Vi skulle till 
exempel vilja köpa in en spånsug, som skulle göra att sågen, slipen mm inte dammar så  
mycket. Exakt vad avgifterna ska användas till ska vi förstås diskutera med alla som 
använder snickeriet. De som idag har behörighet till snickeriverkstaden kommer inom kort att 
få en enkät om vad de tycker om de föreslagna förändringarna. 
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Till hösten när containers ställs ut på nytt så kommer det att göras en rensning i snickeriet. 
Allt material som inte har blivit uppmärkt från och med nu till dess att containers ställs ut 
kommer att slängas. Lappar för märkning kommer att finnas tillgängliga i snickeriet. Framöver 
kommer snickeriet att rensas regelbundet. Allt material uppmärkt med ett datum som är äldre 
än sex månader riskerar att slängas.  
 
Om du har frågor om verksamheten eller om du vill ha tillgång till snickeriverkstaden, går det 
bra att kontakta oss på e-post snickeriet.vandkretsen@gmail.com.” 
 
VÄLKOMMEN TILL TRIVSELGRUPPEN!  
”På Kevingeringen finns det sedan 2008 en grupp som kallas Trivselgruppen. Vi håller till i 
föreningslokalen i KR 79. Vad gör vi i Trivselgruppen? Vi som är där tycker att det är trevligt 
att ha någonting på nära håll att gå till. Vi har möjlighet att lära känna grannar och andra 
boende i området. Vi fikar, läser roliga historier - så vi får många tillfällen till skratt - och vi 
diskuterar olika frågor och försöker lösa problem som deltagarna tar upp, som exempelvis 
kan röra vårt bostadsområde. Vi träffas varannan måndag, jämna veckor, kl 13.00 – 15.00. 
Du som har svårt att gå i trappor kan nå föreningslokalen genom att gå in i 83:ans port,  
ta hissen ner till källarvåningen och fortsätta genom korridoren förbi gymmet.” 
 
Om du tror att Trivselgruppen kan vara något för dig, är du varmt välkommen att kontakta 
Britt Södergren, KR 83, tel 070 438 10 48. 
 

 
         Så här fint dukat är det vid Trivselgruppens träffar! 
 
VAD HÄNDER I STORA TVÄTTSTUGAN?  
Stora tvättstugan i KR 81 har den senaste tiden drabbats av stölder. Det nya fina vägguret 
som föreningen inköpt har stulits, och vid två tillfällen har dörrhandtaget till toaletten skruvats 
loss och stulits. Dessutom verkar det även stjälas ur behållarna med kvarglömda kläder, som 
finns i båda tvättstugorna. 
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Men inte nog med det, även ordningen har 
blivit sämre i stora tvättstugan. Allt som 
oftast belamras korgvagnar och bänkar av 
högar med kläder, och det stora tvättkaret 
används för tvätt och rengöring av allt 
möjligt, som dessutom lämnas kvar i flera 
dagar. För en tid sedan tvättade någon två 
bilmattor där, som lämnades kvar i 
tvättkaret i en vecka – ofräscht! 
 
Styrelsen manar till allmän uppryckning! 
Tänk på följande: 

- Följ ordningsreglerna. Dessa finns        Så här kan det tyvärr se ut i stora tvättstugan. 
anslagna i båda tvättstugorna. Du som  
får hjälp med tvätten av hemtjänstpersonal, se till att de vet vilka regler som gäller. 

- Följ de tider som gäller för tvättning och torkning, och ta hand om din tvätt efteråt. 
- Tvättstugan är till för tvättning av normal hushållstvätt samt enklare grovtvätt, alltså 

inte för bilmattor, båtkapell etc. 
- Var rädd om maskiner och annan utrustning! Som exempel kan nämnas att den nya 

grovtvättmaskinen i stora tvättstugan har kostat föreningen ca 100 000 kr. 
- Se till att fylla tvättmaskiner och torktumlare, för att hålla elkostnaderna nere. 
- Om någon maskin är trasig, gör felanmälan till felanmalan@cemi.se. Ange då exakt 

vilken maskin det gäller, t ex ”Tvättmaskin nr 5”. 
- När du är klar med tvätten, se till att torka av tvättmaskinerna och ta bort luddet ur 

torktumlaren, så att det är rent och snyggt när nästa bokningspass startar. Kort sagt – 
lämna maskinerna så som du själv vill finna dem! 

 
VÄVSTUGAN – LÄDER, PLAST OCH LIN!  
”Visste du att man kan väva med gamla VHS-band?  
Eller för den delen med remsor av läder? Varför inte  
med Hemköps gamla plastpåsar? Låter det galet?  
Kanske har du en dröm om att skapa med något du 
har i dina gömmor? Gamla jeans kan återanvändas  
i en trasmatta till hallen eller sommarstugan.” 
 
Välkommen till vävstugan i källarvåningen under ”Häst-
skon”! Om du är intresserad, hör av dig till Eva-Mi 
Jungefeldt, tel 073 322 00 14, så berättar hon mer. 
 
SLUTLIGEN 
Tack till alla som flyttade sina bilar när det var dags för      
sandsopning i slutet av april - så bra har det inte           
fungerat på många år! Det var länge sedan det var så       Eva-Marie Jungefeldt hälsar varmt        
här rent och fint i vårt bostadsområde!               välkommen till vävstugan! 


